CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA

 A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29
de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público a Convocação do Cadastro Reserva de Seleção Simplificada para os cursos de Formação Inicial e
Continuada (FIC) do Programa Partiu IF, conforme as regras estabelecidas no Edital Nº 11/2025/GJM - CGAB/IFRO, DE 20 de março de 2025.

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) DO PROGRAMA PARTIU IF DO
IFRO CAMPUS GUAJARÁ MIRIM (2025)

RELAÇÃO DE CADASTRO RESERVA CONVOCADOS

NOME STATUS VAGA SITUAÇÃO

Erick Junior Caseres Chaves CADASTRO RESERVA EP CONVOCADO

Os aprovados devem:

a) Comparecer no Instituto Federal de Rondônia (IFRO), para efetuar a matrícula;
b) Local: Sala 24;
c) Data: 15 maio de 2025 -  14:00 às 17:00;
d) Trazer os documentos pessoais com foto para identificação e tendo conta bancária no nome do convocado, trazer comprovante

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria nº 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 13/05/2025, às 17:08, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2643992 e o código CRC 72DBF38B.

Referência: Processo nº 23243.003374/2025-96 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2643992

13/05/25, 18:10 SEI/IFRO - 2643992 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2806818&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0